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Nyhedsbrev uge 25  
 

Kære alle – forældre, elever og støttekreds. 

Så kom der endelig lidt regn, det er godt for 
alle mulige, men helt ærligt kunne jeg godt 
have tænkt mig, at det først var kommet i 
morgen eftermiddag, når eleverne var sendt 
hjem. Men pyt, det er bare vigtigt, at I alle 
husker, at vi er udendørs i aften. Eleverne har 
lavet den flotteste udstilling til i aften. De har 
øvet små rollespil, som bliver opført flere 
gange i aften rundt omkring på 
vikingemarkedet, hvor der er arbejdende 
værksteder og små smagsprøver. Vi glæder 
os alle til at vise, hvad vi har nået i løbet af 
den sidste 1,5 uger. 

Programmet for i aften ser ud som følger: 
17.00-17.45: Ankomst og spisning 
17.45-ca.18.30 Vikingemarked 
ca 18.45-19.00 Samling med meddelelser og 
udlevering af skemaer for næste skoleår. 
Derefter skal vi have tømt klasselokalerne for reoler og håndarbejde og mødelokalet skal 
tømmes fuldstændigt.  

Frivillig musik: 
Vedhæftet dette nyhedsbrev er et tilbud om frivillig musik, som Klaus tilbyder næste år. Læs 
sedlen grundigt og vurdere om det er noget for jeres barn. 

Skema: 
Elevskema for næste skoleår er vedhæftet, de udleveres også i fysisk form i aften.  

Første skoledag efter sommerferien: 
Efter en dejlig sommerferie mødes vi igen totalt opfyldte af energi søndag den 13. august til 
første skoledag. De nye elever i børnehaveklassen møder kl. 16.00 sammen med deres 
forældre til en times tid sammen med Lone og Tanja. Forældrene får en kop kaffe, mens 
børnene er alene med lærerne.  

Kl. 17.30 møder resten af eleverne sammen med deres familier. Bestyrelsen har igen i år lavet 
grillet svinekam, som vi spiser sammen. Når vi er færdige med at spise, samles vi alle 
sammen inde i fælleslokalet, hvor vi synger en sang, og jeg giver praktiske beskeder.  
 
ALLE skal medbringe tilbehør til den grillede gris, bestik og service, tæpper eller lign til at 
sidde på, vi sidder udenfor, og drikkevarer.  
 
Mandag morgen er Walther klar med bussen og begynder sin opsamlingsrute. 
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Kontaktfamilie: 
Bestyrelsen har besluttet, at nye familier skal have en kontaktfamilie tilknyttet. Det er for at 
byde nye familier velkommen til skolen og ind i fællesskabet og for at nye familier har nogle, 
som de trygt kan henvende sig til, hvis der er noget de er i tvivl om. Efter sommerferien 
begynder 6-7 nye familier, så der vil være et tilsvarende antal af jer der bliver spurgt om I vil 
være kontaktfamilie. Jeg håber, I tager godt imod tiltaget og er klar til at hjælpe nye familier 
ind i vores fællesskab.  

Græsslåning i sommerferien: 
Walther skal jo have lidt ferie også i år. Derfor søger jeg en måske to, som har lyst og tid til at 
slå græsset et par gange eller tre i løbet af uge 28,29 og 30. Hvis det er I vil påtage jer den 
opgave skal I give mig besked.  

Unyttig viden: 

Sidste unyttige viden inden sommerferien kan vise sig at være meget nyttig i løbet af 
sommeren 😉"#$ 

Verdensrekorden i langspyt med kirsebærsten ligger på 21,71 meter. 

Kalender: 
21/6:  Fælles afslutning 
22/6:  Sidste skoledag 

Dimission for afgangselever 
23/6: Rengøring med 7. kl. 
13/8: 1. skoledag i skoleåret 23/24 
 
I ønskes alle sammen en rigtig god og varm sommer 
 

Med venlig hilsen 
Charlotte Kjeldgaard 
Klim Friskole  
 

 


